deurgatur, et inibi penitus suspensus quo ab hac luce modo et forma predictis sublato per juncturas et partes ac arterias corporis pro videndo membrorum oculorum dispositionem intercipiatur et incidatur ad vestra omnimoda libitum voluntatis, quae incisio apud Medicos anathomia nominatur: quae quidem incisione seu mutilatione per vos facta corpus seu cadaver ipsius sic desinati per vos tradatur ecclesiasticae Sepulture. Mandantes per praesens privilegium nostrum dictis Bajulo, Vicario et Curiae Patiarisq. ac probis hominibus et ceteris officialibus dictae Civitatis et alijs ad quos spectet praesentibus et futuris quatenus hominem predictum in quolibet termino cum per vos Medicos qui tunc erit vel fuerint pro tempore in dicta Civitate seu per majorem partem vestram seu eorum requiritus seu requisiti fuerint ut praefertur, tradant, liberent atque dent pro dicta experientia seu anathomia fienda omni difficultate cessante. Injungentes nichilominus iuncto Infantis Martini Duci Montis albi carissimo patri nostro ac in omnibus regnis et terris Generali Gubernatori, ceterisque universis et singulis officialibus vestris praesentibus et futuris et alijs etiam ad quos spectet, quatenus privilegium et ordinationem nostras hujusmodi teneant inviolabiliter et observent, teneantque et observari faciant inconcusse, et non contraveniant seu aliquem contravenire permittant aliqua ratione: cum nos ob utilitatem et commodum Reipublicae et cum predicta in hunc et verificationem artis Medicinae redundent, sic de certa scientia fieri ordinaverimus et velimus. In cuius rei testimonium praesentem vobis fieri fecimus nostrae majestatis sigillo impendenti munitam. Datum in

loco Daytona tertio die Junij anno a' Solivitate Domini mil-
lesimo trecentesimo nonagesimo primo Regni nostri quinto.
- Sig. n. n. Johannis Dei gratia Regis Aragonum etc. - Rex
Johannes - Testes sunt E. Medicus de Sinitis - Porcius de
Perillionibus Majorcanus - Bernardus Margaritis - Fran-
ciscus Ca-garriga milites - et Guillelmus de Vilanova came-
rarius Domini Regis predicti - Sig. n. n. Bernardi de Jon-
querio Secretarij dicti Domini Regis qui mandato ipsius hae-
scribi fecit et clausit cum litteris rasis et cummendatis in li-
nea vij^a officiales nostros predictos.

Barcelona 13 de ~~Junio~~ de 1838.

Felix Laner